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Чемпіонат U-19
2019/20 14-й тур, Матч №79

П`ятниця, 29.11.2019, 12:00, КСК "Ніка", Олександрія. 6°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

0 : 4

«Карпати» Львів

24 Ферт Денис
5 Коноваленко Максим (К)
4 Самар Валерій
26 Водяницький Микола
23 Гаркуша Владислав
7 Савіцький Андрій
8 Овчаренко Данііл
13 Гогітідзе Тімур
9 Гезело Юрій
22 Дубілей Віталій
77 Каранга Ян

Запасні
54 Борисенко В'ячеслав
72 Василенко Станіслав
44 Настусенко Нікіта
10 Лучка Вадим
11 Мустафаєв Еміль
17 Хименюк Микола
14 Хобта Богдан

Тренер
Гура Юрій

1 Горох Валентин
22 Мудрик Владислав (К)
17 Калинчук Тимофій
16 Сич Олексій
19 Данилюк Артем
24 Козак Богдан
13 Гудзінський Вадим
18 Тлумак Юрій
21 Сущак Назар
10 Раделицький Юрій
11 Лісовик Роман

Запасні
12 Сасс Назар-Стефан
14 Береза Олег
3 Хлань Максим
15 Мердєєв Вадим
7 Бей Андрій
8 Карабін Ярослав
9 Кудь Тарас

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Васильченко Вероніка
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Подвальний Дмитро
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Брюхов Павло
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 14-й тур, Матч №79
П`ятниця, 29.11.2019, 12:00, КСК "Ніка", Олександрія. 6°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія 0 : 4 «Карпати» Львів
40' 21 Сущак Назар

9 Гезело Юрій
11 Мустафаєв Еміль 46'

26 Водяницький Микола 50'

53' 24 Козак Богдан

55' 11 Лісовик Роман
15 Мердєєв Вадим

56' 24 Козак Богдан

58' 10 Раделицький Юрій
9 Кудь Тарас

7 Савіцький Андрій
10 Лучка Вадим 59'

63' 21 Сущак Назар
7 Бей Андрій

13 Гогітідзе Тімур
17 Хименюк Микола 65'

67' 18 Тлумак Юрій
3 Хлань Максим

8 Овчаренко Данііл
72 Василенко Станіслав 76'

78' 13 Гудзінський Вадим
8 Карабін Ярослав

17 Хименюк Микола 80'

90' 22 Мудрик Владислав

4 Самар Валерій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


